
 

Вартість екскурсійного обслуговування 

____________________________________________________________ 
 

Одеський історико-краєзнавчий музей  (вул. Гаванна, 4): 
Експозиції 

 

Вартість вхідного 

квитка (грн.) 

Вартість екскурсії 

(грн.) 

Дорослі Учні та 

студенти 

Дорослі Учні та 

студенти 

«Стара Одеса»  

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 

«Одеса і край у роки Другої 

світової війни 1939-1945  рр.» 

 

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 

«Одещина. 1917 – 1941: погляд 

крізь роки»  

 

25.00 

 

25.00 

 

50.00 

 

50.00 

«Времен связующая нить…» 

(основні експозиції в одній 

екскурсії) 

 

100.00 

 

50.00 

 

200.00 

 

150.00 

 

«Зброя з колекції музею»**  

50.00 

 

50.00 

 

50.00 

 

50.00 

«Пробудження пам’яті 

(Голодомор 1932-1933 рр. на 

Одещині)» 

вхід 

безкоштов-

ний 

вхід 

безкоштов-

ний 

екскурсія 

безкоштов-

на 

екскурсія 

безкоштов-

на 
 

** Екскурсійне обслуговування проводиться тільки за попередньою заявкою, група - не більше             
15 осіб (на період дії карантинних обмежень – не більше 5-ти осіб) 
 

Вартість аматорських фотозйомок в залах експозицій - 30,00 грн. 
 

 

Музей "Степова Україна"  (вул. Ланжеронівська, 24-а)  
 Вартість вхідного 

квитка (грн.) 

Вартість екскурсії 

(грн.) 

Дорослі Учні та 

студенти 

Дорослі Учні та 

студенти 

 

«Музей «Степова Україна»   

 

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 

 
  Виставкова зала музею (вул. Ланжеронівська, 24-а)   

 Вартість вхідного 

квитка (грн.) 

Вартість екскурсії 

(грн.) 

Дорослі Учні та 

студенти 

Дорослі Учні та 

студенти 

Виставка   

у Виставковій залі   
 

25.00 

 

25.00 

 

50.00 

 

50.00 

 
 
Меморіал героїчної оборони Одеси (411 берегова батарея)  

                                         (вул. Дача Ковалевського, 150) 

 Вартість вхідного 

квитка (грн.) 

Вартість екскурсії 

(грн.) 



Дорослі Учні та 

студенти 

Дорослі Учні та 

студенти 

Експозиція Музею 

Меморіалу героїчної 

оборони Одеси 

 

50.00 

 

25.00 

 

80.00 

 

80.00 

Експозиція просто неба на 

території Меморіалу 

героїчної оборони Одеси 
(за умови замовлення 

екскурсії) 

 

- 

 

- 

 

80.00 

 

80.00 

Авторська тематична 

екскурсія по музейній 

експозиції 
(за умови замовлення 

екскурсії) 

- - 200.00 200.00 

 

 

Право на безкоштовне відвідування музею мають: 

 

- співробітники музеїв України (за умови пред’явлення посвідчення). 

- студенти навчальних закладів культури і мистецтва області (за умови пред’явлення 

студентських квитків); 

- учасники військових дій та прирівняні до них особи, у т.ч. учасники АТО (за умови 

пред’явлення посвідчення); 

- діти дошкільного віку до 6 років у супроводі батьків. 

- інваліди  І та ІІ груп (за умови пред’явлення відповідного посвідчення); 

- багатодітні родини (за умови пред’явлення відповідного посвідчення); 

- за листом-зверненням про безкоштовне відвідування: 

o  учні шкіл-інтернатів, позбавлені батьківського піклування; 

o  військовослужбовці строкової служби; 

o колективні відвідування вимушених переселенців із зони АТО та Криму. 

 

2. Пільгову вартість квитка – 25,00 грн., сплачують: 

- ліквідатори аварії на Чорнобильській АЕС;        

- учні, студенти; 

- діти – вихованці дитячих дошкільних закладів  (колективні відвідування);        

- пенсіонери України. 
 

 

 

Стоимость экскурсионного обслуживания 

____________________________________________________________ 
 

Одесский историко-краеведческий музей  (ул. Гаванная, 4): 
Экспозиции  Стоимость входного 

билета (грн.) 

Стоимость экскурсии  

(грн.) 

Взрослые Учащиеся Взрослые Учащиеся 

«Старая Одесса»  

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 



«Одесса и край во Второй 

мировой войне 1939-1945 гг.» 

 

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 

«Одесщина, взгляд сквозь 

годы: 1917 – 1941 гг.» 

 

25.00 

 

25.00 

 

50.00 

 

50.00 

«Времен связующая нить…» 

(сквозная экскурсия по музею) 

 

100.00 

 

50.00 

 

200.00 

 

150.00 

 

«Оружие из коллекции 

музея»** 

 

50.00 

 

50.00 

 

50.00 

 

50.00 

«Пробуждение памяти 

(Голодомор 1932-1933 гг. на 

Одесщине)» 

вход  

без 

оплаты 

экскурсия 

без  

оплаты 

вход  

без 

оплаты 

экскурсия 

без  

оплаты 
 

** Экскурсионное обслуживание проводится только по предварительной заявке, группа - не более 
15 человек (на период дейтвия карантинных ограничений – не более 5-ти человек) 
 

Стоимость любительских фотосъемок в залах экспозиций - 30,00 грн. 
 

 

Музей "Степова Україна"  (ул. Ланжероновская, 24-а)  
 Стоимость входного 

билета (грн.) 

Стоимость экскурсии  

(грн.) 

Взрослые Учащиеся Взрослые Учащиеся 

 

«Музей «Степова Україна»   

 

50.00 

 

25.00 

 

100.00 

 

80.00 

 
  Выставочный зал музея (ул. Ланжероновская, 24-а)   

 Стоимость входного 

билета (грн.) 

Стоимость экскурсии  

(грн.) 

Взрослые Учащиеся Взрослые Учащиеся 

Выставка  

в Выставочном зале   

 

25.00 

 

25.00 

 

50.00 

 

50.00 

 

 
Мемориал героической обороны Одессы (411 береговая батарея)  

                                         (ул. Дача Ковалевского, 150) 
 Стоимость входного 

билета (грн.) 

Стоимость экскурсии  

(грн.) 

Взрослые Учащиеся Взрослые Учащиеся 

Экспозиция Музея 

Мемориала героической 

обороны Одессы 

 

50.00 

 

25.00 

 

80.00 

 

80.00 

Экспозиция под открытым 

небом на территории 

Мемориала героической 

обороны Одессы  
(при условии заказа экскурсии) 

 

- 

 

- 

 

80.00 

 

80.00 

Авторская тематическая 

экскурсия по музейной 

экспозиции 
(при условии заказа экскурсии) 

- - 200.00 200.00 



 

Право на бесплатное посещение музея имеют: 

 

- сотрудники музеев Украины (при условии предъявления удостоверения); 

- студенты учебных заведений культуры и искусства (при условии предъявления 

студенческих билетов); 

- участники военных действий и приравненные к ним лица (в том числе учасники АТО, при 

условии предъявления удостоверения); 

- дети дошкольного возраста до 6 лет в сопровождении родителей; 

- инвалиды І и ІІ групп (при условии предъявления удостоверения); 

- многодетные семьи (при условии предъявления соответствующего удостоверения);  

- по письму-обращению о бесплатном посещении: 

o ученики школ-интернатов, лишенные родительской заботы; 

o военнослужащие срочной службы; 

o коллективные посещения вынужденных переселенцев из зоны АТО и 

Крыма. 

 

Льготную стоимость билета – 25,00 грн. оплачивают: 

 

- ликвидаторы аварии на Чернобыльской АЭС; 

- ученики, студенты; 

- дети - воспитанники детских дошкольных учреждений (коллективные посещения); 

- пенсионеры Украины. 
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